ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

                    EDITAL Nº   018/2007

O  EXMO  SR.  DESEMBARGADOR   MANOEL  ALVES  RABELO,
PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DO  CONCURSO  PÚBLICO  DE
INGRESSO    NA  ATIVIDADE  NOTARIAL  E  DE  REGISTRO  DO
ESTADO  DO  ESPIRITO  SANTO,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES...

                                 FAZ SABER AOS SENHORES CANDIDATOS INSCRITOS NO REFERIDO
CERTAME, QUE APÓS SESSÃO DO CONSELHO DA MAGISTRATURA, REALIZADA NO DIA 17/12/07,
QUE INDEFERIU TODOS OS RECURSOS CONTRA A DECISÃO DA COMISSÃO EXAMINADORA DO
CONCURSO, DIVULGADOS ATRAVÉS DO ED.  017/2007,  PUBLICADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA DE
05/11/2007, SEGUE ABAIXO A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

FAZ SABER, AINDA, AOS SENHORES CANDIDATOS HABILITADOS NA
PROVA  OBJETIVA  NO  REFERIDO  CERTAME  A  APRESENTAR  SETOR  DE  PROTOCOLO  DA
CORREGEDORIA -GERAL DA JUSTIÇA,  NO PRAZO DE 10 (DEZ)  DIAS CONTADOS A PARTIR DA
PUBLICAÇÃO  AQUI  MENCIONADA, OS  TÍTULOS  E  OS  RESPECTIVOS  DOCUMENTOS
COMPROBATÓRIOS DIRIGIDA  À  COMISSÃO  EXAMINADORA  DO  REFERIDO  CERTAME,  EM
ATENDIMENTO AO ITEM 5.17 E 6.0 DO EDITAL 01/2006.

           VITÓRIA, 18 DE DEZEMBRO  DE 2007.

                                          DESEMBARGADOR MANOEL ALVES RABELO
                                           PRESIDENTE DA COMISSÃO DO  CONCURSO

Pagina1 de 1